circa personam meam pro fide memoria seruaretur.
 monstrari et frequentia litterarum. Et in sepultam caritate
 testis pectoris sermo recluderetur. ad nunc oblitum merite
 sentio nec aliquam melioris saeculari inere concordiam.
 Quando nulla quae sollicitudinem tuam resignent scribita
 diriguntur. se de te desiderii impatientiam ad uerba conuertit
 qui scio tunc nouellam amicitiam habere dulcedinem si annosum
 seruatur. Illud esse ma affectione purius quod nostri
 examinauerunt maiores. sciens quia sic mellum mente relines
 ennodium non omittes. Quae de salutationis munera epistolari
 cura persoluens precor ut basilicam presentium derticum meum
 quem ad gallias et suae utilitatis et meae iussionis causa perduxit
 susceptum habere digneris. quorum eam te prospera uestra
 scriptione signate ut si quid in amoe dammi fecit obliuio epis
 tolaris sollicitudo restituit finit. **ENNODIUS EUGENII TI**

Fastum caelo omen adueniens auspicia uestra corroborat
 et tyrocinia canae dignitatis suis muniant diuina consiliis.
 per uos super-nus fauor regat dominum liberatis ut ex pectoris
 uestrifonte ad aures principis defluat quod in uobis ad herius
 mber infuderit. ecce quae debui uota rudimentis licet coactis.
 martum sermonibus enarraui uos memento te promissiamouis
 et foederis ut sine mutationis dispendio debitum mihi questura
 dissoluat. Tene e cir came animu decessoris dignitatis uestrae
 pollicitatio non frangatur uariata psonis. domini mei saluete.
 pro desiderio supplicis. et in magna beneficioru promulga
 tione suscipite parca con loquia talis emest usus felicium
 et natura meliorum ut lingua cupias rebus et praestitante
 cellant finit. **ENNODIUS SENARIO**

Festinatior perlatoris martum coegit epistula et dolentem.
 magna fecit pauca dicere. apudeum tamen ista non grauat.
 qui inter sermonum angustias inter presert sensuum. super
 tar ditare emi domini fausti et opinionu uarietate discretior uel
 post deum anxilat meae celeris scriptione succurrere. quia
 doleris est in certa macerari spe. qua manifesta desperatione.